

ਕੀਤਾ ਜਾਗਰੂਕ



ਸਿੱਖਾਂ ਵਲੋਂ ਚਲਾਏ ਜਾ ਰਹੇ ਸਕੂਲ 'ਚ ਅਜੀਤ ਤਸਵੀਰਾਂ

ਦੇ ਮਾਤਮੇ ਲਈ ਇਕ ਲੋਕ ਲਹਿਰ ਬਣਾਉਣਾ ਤੱਕ ਜੋ ਜਾਣਕਾਰੀ ਇਕੱਤਰ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਪਰ ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਲੋਕ ਆਪਣੀ ਮਿਹਨਤ ਦੀ ਰਹੇ ਹਨ ਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਲੋਂ ਤਿਆਗਿਆ। ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੋ. ਲਖਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਿੱਖਾਂ ਬਾਰੇ ਹਕੀਕਤ ਤੋਂ ਵਾਕਫ਼ ਹੋਣ ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨਾਲ ਗੱਲ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਗਰੀਬ ਕਾਂ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਦੁਸ਼ਵਾਰੀਆਂ ਨਾਲ ਭਰਿਆ ਪਾਉਂਦਾ ਤੇ ਉਹ ਚਾਹ ਕੇ ਵੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਰਦਿਆਂ ਵਫ਼ਦ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਬੱਚਿਆਂ ਰਵਫ਼ਾਜ਼ ਕਾਂ ਦਾ ਜੀਵਨ ਅਜੇ ਵੀ ਅਨੇਕਾਂ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਫੇਰੀ ਦੌਰਾਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਬਾਲ ਮਜ਼ਦੂਰੀ ਤੋਂ, ਉਥੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਵੀ ਮਿਹਨਤ ਤੇ ਲਗਨ

ਵਾਲੇ ਪਾਈਪ ਚੋਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਪਿਓ-ਪੁੱਤਰ ਵਿਰੁੱਧ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ

ਚੁੰਗੀਟੀ/ਜੰਡੂਸਿਆ, 13 ਫਰਵਰੀ (ਨਰਿੰਦਰ ਲਾਗੂ) - ਬਾਣਾ ਪਤਾਰਾ ਦੀ ਪੁਲਿਸ ਵਲੋਂ ਨਾਰੰਗਪੁਰ ਦੇ ਵਸਨੀਕ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਤੇ ਉਸ ਦੇ ਬੇਟੇ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਵਿਰੁੱਧ ਪਿੰਡ ਦੇ ਹੀ ਵਸਨੀਕ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਕਬਜ਼ਾ ਤੇ ਪਾਣੀ ਸਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਪਾਈਪ ਚੋਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਤਹਿਤ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕਰਕੇ ਦੋਨਾਂ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਲਈ ਛਾਪੇਮਾਰੀ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਵਲੋਂ ਐਸ. ਐਸ. ਪੀ. ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਨੂੰ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ ਕਿ ਉਕਤ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਲੋਂ ਉਸ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਕਬਜ਼ਾ ਕਰਨ ਦਾ ਯਤਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੰਚਾਇਤ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ 'ਚ ਮਾਮਲਾ ਸ਼ਾਂਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਦਾ ਦੋਸ਼ ਹੈ ਕਿ ਉਕਤ ਪਿਓ-ਪੁੱਤਰ ਨੇ ਕੁਝ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਫਿਰ ਉਸ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਕਬਜ਼ਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪਾਣੀ ਸਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਪਾਈਪ ਵੀ ਚੋਰ ਕਰ ਲਏ। ਇਸ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਦੇ ਮੱਦੇ ਨਜ਼ਰ ਜਾਂਚ ਪੜਤਾਲ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਪਤਾਰਾ ਪੁਲਿਸ ਨੂੰ ਸੌਂਪੀ ਗਈ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਤਫ਼ਤੀਬ ਕਰਨ ਮਗਰੋਂ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਤੇ ਜਗਦੀਪ ਸਿੰਘ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਜ਼ਮੀਨ 'ਤੇ ਕਬਜ਼ਾ ਤੇ ਪਾਣੀ ਵਾਲੇ ਪਾਈਪ ਚੋਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਦੋਸ਼ ਸਬੰਧੀ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਬਾਣੇ ਦੀ ਪੁਲਿਸ ਦਾ ਕਹਿਣਾ ਹੈ ਕਿ ਫ਼ਿਲਹਾਲ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੀ। ਦੋਨਾਂ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕਰਨ ਲਈ ਵਿਭਾਗੀ ਕਾਰਵਾਈ ਜੰਗੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਹੈ।

ਤਹਿਤ ਅੱਪਰ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਪੱਧਰ ਦੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿਸ਼ੇ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਚਲਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਤਹਿਤ ਸਿੱਖਿਆ ਸਕੱਤਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ, ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਐੱਸ.ਸੀ.ਈ.ਆਰ.ਟੀ. ਅਤੇ ਸਟੇਟ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿਸ਼ੇ ਦੀ ਮਹੱਤਤਾ ਸਬੰਧੀ ਫਾਉਂਡੇਸ਼ਨ ਕੋਰਸ ਕਰਵਾਇਆ। ਜਿਸ ਨੂੰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਰੁਚੀ ਨਾਲ ਸਿਖ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸੇ ਲੜੀ ਤਹਿਤ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਭਾਸ਼ਾ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ 1000 ਸ਼ਬਦ ਜੋ ਕਿ ਆਮ ਬੋਲ-ਚਾਲ ਬੋਲੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਵਿਚ ਰੁਚੀ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ

ਤਹਿਤ ਬਲਾਕ ਪੱਧਰ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ ਅੰਦਰ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਿੱਖਿਆ ਅਫ਼ਸਰ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਿੰਸੀ: ਅਨੀਤਾ ਪੁਰੀ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਭਾਸ਼ਾ ਚੰਦਰ ਸ਼ੇਖਰ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ। ਜਿਸ ਵਿਚ ਬਲਾਕ ਦੇ ਸਮੂਹ ਸਕੂਲਾਂ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੇ ਭਾਗ ਲਿਆ। ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿਚ ਸ:ਹ:ਸ: ਮਾਣਕੋ ਨੇ ਪਹਿਲਾ, ਸ:ਹ:ਸ: ਜਲਥੈ ਨੇ ਦੂਸਰਾ ਅਤੇ ਸ:ਹ:ਸ: ਡਰੋਲੀ ਕਲਾਂ ਨੇ ਤੀਸਰਾ ਸਥਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ। ਇਹ ਮੁਕਾਬਲਾ ਪ੍ਰਿੰਸੀ: ਰਾਮ ਆਸਰਾ ਅਤੇ ਸਮੂਹ ਬਲਾਕ ਅਧਿਆਪਕ ਅਤੇ ਬਲਾਕ ਮੈਂਟਰ ਬਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ।



ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿਚ ਸੇਤੂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਅਧਿਆਪਕ। ਅਜੀਤ ਤਸਵੀਰ

ਜੇਹਾ ਚੰਗੀ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇਰਾ ਕੁਕੁਮ ਕਮਾਓ ॥ ਘਲੇ ਆਵਹਿ ਨਾਨਕਾ ਸਦੇ ਉਠੀ ਜਾਓ ॥

ਪਾਠ ਦਾ ਭੋਗ

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੜੇ ਹੀ ਦੁਖੀ ਹਿਰਦੇ ਨਾਲ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਡੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸਭਿਕਾਰਯੋਗ ਮਾਤਾ ਸਰਦਾਰਨੀ ਮਹਿੰਦਰ ਕੌਰ ਜੋ ਬੀਤੇ ਦਿਨੀਂ ਅਕਾਲ ਚਲਾਣਾ ਕਰ ਗਏ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਆਤਮਿਕ ਸ਼ਾਂਤੀ ਲਈ ਰੱਖੇ ਗਏ ਸ੍ਰੀ ਸਹਿਜ ਪਾਠ ਜੀ ਦਾ ਭੋਗ 15 ਫਰਵਰੀ, 2018, ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 12.30 ਤੋਂ 2 ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਰਕਾਰੀ ਐਲਮੈਂਟਰੀ ਸਕੂਲ ਪਿੰਡ ਟਾਹਲੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਨਕੋਦਰ (ਜਲੰਧਰ) ਵਿਖੇ ਪਵੇਗਾ। ਆਪ ਜੀ ਨੇ ਅੰਤਿਮ ਅਰਦਾਸ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਦੁਖੀ ਹਿਰਦੇ :
ਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਟਾਹਲੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰੀਸ਼ਦ ਮੈਂਬਰ, ਸਾਬਕਾ ਸਰਪੰਚ (ਸਪੁੱਤਰ)
ਗੁਰਬਖ਼ਸ਼ ਕੌਰ (ਨੂੰਹ) ਤਰਲੋਕ ਸਿੰਘ ਪੰਚਾਇਤ ਸਕੱਤਰ (ਜਵਾਈ)
ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ (ਸਪੁੱਤਰ) ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ (ਬੇਟੀ)
ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ (ਨੂੰਹ) ਰਾਜਵਿੰਦਰ ਕੌਰ (ਦੋਹਤਰੀ)
ਨਵਜੋਤ ਸਿੰਘ (ਦੋਹਤਰਾ)

ਮੋਬਾਈਲ : 99153-66285, 84275-11735



ਸਵ: ਸਰਦਾਰਨੀ ਮਹਿੰਦਰ ਕੌਰ ਜੀ

ABHEY
OSWAL
GROUP

ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L24112PB1981PLC031099)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ: 7ਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕਸਤੂਰਬਾ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

31 ਦਸੰਬਰ, 2017 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਨਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰਾਸ਼ੀ ਵੱਲੋਂ ਵਿਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲਨ					
	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ		
	31.12.2017 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	30.09.2017 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	31.12.2016 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	31.12.2017 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	31.12.2016 (ਅਨਆਡਿਟਿਡ)	31.03.2017 (ਆਡਿਟਿਡ)
ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਨੋਟ)	513.49	504.51	480.26	1,508.25	1,847.94	2,322.54
(ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲੇ) ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,771.78	1,759.50	1,761.35	5,377.20	5,531.04	7,355.05
(ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲੇ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,771.78	1,759.50	1,761.35	5,377.20	981.79	2,805.80
(ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਰਸੇ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,152.94	1,138.52	1,111.13	3,496.14	3,582.29	4,671.91
ਅਰਸਾ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਅਰਸਾ [ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ]	1,877.57	400.19	1,180.12	3,654.96	1,450.96	4,104.61
ਪੇਡ ਅੱਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92
ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਚ ਦਿਖਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ (ਗੈਵੇਲਿਊਇਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	-	-	-	-	-	196,847.28
ਬੇਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਊਟਿਡ ਅਰਨਿੰਗਜ਼ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	0.45	0.44	0.43	1.36	1.39	1.82

ਟਿੱਪਣੀ:

ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ), ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੀ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਹਿਤ ਵਾਇਲਡ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ/ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਾਰੰਮੈਂਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। 13 ਫਰਵਰੀ, 2018 ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਮੈਂਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 13 ਫਰਵਰੀ, 2018
ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਅਰੁਣਾ ਓਸਵਾਲ

ਚੇਅਰਪਰਸਨ

ਸੀ ਆਈ ਐਨ: 00988524

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਭਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)
ਸੰਪਰਕ: 0161-2544238, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.oswalgreens.com; ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: oswal@oswalgreens.com

...the assessee, "contemplating any adverse view", and cases where the taxpayer has requested for a "personal hearing" to explain the matter to the assessing officer.

The Central Board of Direct Taxes (CBDT), the policy-making body of the IT department, issued an instruction on Monday to further speed up how the system would work, once fully operational. It is hereby directed that

...process of electronic assessment of tax returns would be launched in the country, which would "almost eliminate person-to-person contact, leading to greater efficiency and transparency".

CBDT Chairman Sushil Chandra, had said the e-assessment procedure would henceforth be handled by two officers, instead of the current system involving a single assessing officer (AO).

...in the country. In the rural sector there is a major shortage of doctors, so we are pushing for that," he added.

In the Union Budget 2018-19, the Government has focused on two things—one that there has to be a very good primary healthcare, for which 1.5 lakh primary healthcare (centres) are being set up across the country, he said.

"Secondly, we are rolling out a major initiative as the budget has announced on the

AVAILABILITY

healthcare side that will provide support to 10 crore families – almost 50 crore people for an insurance amount up to ₹5 lakh," Kant said talking about the National Health Protection Scheme (NHPS).

Proposed in the Budget, presented to Parliament this month, NHPS aims to cover about 40 per cent of the country's population.

Speaking at the launch of a

Lead by PSBs, NPAs soar 34.5% in Q3; pain to linger on'

■ MUMBAI

The issue of impaired assets may be far from over for the banking system as gross non-performing assets have grown 34.5 per cent in the December quarter, says a report. Even as bankers guide towards a better position with regard to bad loans, rating agency Care has said the issue of impaired assets is not yet over, including on recognition and accretion of loans into the dud assets category.

In the report based on the performances of 30 lenders,

including 17 private sector banks and 13 state-run ones, the agency said the quantum of gross NPAs moved up to 9.45 per cent as of December from 8.34 per cent a year ago. While private sector banks' bad loans ratio was maintained broadly at 4.1 per cent, their state-run counterparts registered a spike in the proportion of dud assets at 12.4 per cent. "It does appear that the worst may not yet be over for public sector banks with regards to NPAs and March 2018 would be the next touch point that will provide further guidance," Care said. Public sector banks had a

weaker performance on various indicators, including the key parameter of NPAs and also profitability, according to the agency. While the private sector lenders' profitability grew during the quarter, the state-run ones faced a loss of ₹11,000 crore, primarily dented by their provisions of ₹51,000 crore.

Interest income grew 8.9 per cent as against a 2.3 per cent increase in interest expenditure, while net interest income for these 30 banks shot up 22.4 per cent, it said, adding other income declined due to hardening of the bond yields.

Three PSU insurers to merge Feb 16 on m

KOLKATA: The three public sector general insurance companies will be meeting on February 16 on the proposed merger plan, a top official of Insurance said. As part of divestment of public sector entities, the Government has proposed to merge National Insurance Company, Union Insurance and Oriental Insurance Company. The new entity on stock exchange will be listed on the 16th of February. "All the three public sector general insurance companies are meeting on the 16th of February to discuss on Budget pronouncement on health insurance scheme in the meeting," he said.

**ABHEY
OSWAL
GROUP**

Oswal Greentech Limited

(CIN: L24112PB1981PLC031099)

Corporate Office : 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2017

(Amount in ₹ Lakh)

Particulars	Standalone					
	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2017 (Unaudited)	30.09.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.03.2017 (Audited)
Total Income from Operations (net)	513.49	504.51	480.26	1,508.25	1,847.94	2,322.54
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,771.78	1,759.50	1,761.35	5,377.20	5,531.04	7,355.05
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,771.78	1,759.50	1,761.35	5,377.20	981.79	2,805.80
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,152.94	1,138.52	1,111.13	3,496.14	3,582.29	4,671.91
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax))	1,877.57	400.19	1,180.12	3,654.96	1,450.96	4,104.61
Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92
Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	196,847.28
Basic and Diluted Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)	0.45	0.44	0.43	1.36	1.39	1.82

Note:-

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Nine months ended financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalgreens.com

For Oswal Greentech Limited
sd/-
Aruna Oswal
Chairperson
DIN: 00988524

Date:- February 13, 2018
Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)
Contact: 0161- 2544238; website: www.oswalgreens.com; Email ID: oswal@oswalgreens.com